
 

Uchwała nr 33/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania środków finansowych na pracę z dziećmi i młodzieżą   
 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu zatwierdza przyznanie środków finansowych dla koła PZW nr 39 Okoń Strzelin na pracę 

z dziećmi i młodzieżą w kwocie 1000 zł (tysiąc złotych).  

2. Przyznane środki finansowe, o których mowa w ust. 1 będą wydatkowane ze środków Komisji ds. 

Młodzieży PZW we Wrocławiu.  

   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


